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MODERN LAGENHET UTHYRES | CENTRUM AV BARCELONA

4

BH-937

Beskrivning

Pris / natt fran  28€

Pris per manad fran ~ 850€

Mysig och bekvam lagenhet med utmarkt lage i Barcelona. Belagen i en byggnad i hornet av Las
Ramblas, i hjartat av staden. Ldgenheten ar omgiven av alla bekvamligheter: stormarknader, apotek,
restauranger, kaféer, barer, tunnelbana, bussar ... samt i narheten av ytterligare omraden for shopping,

pa Calle Pelayo, Portal del Angel eller Paseo de Gracia.

Utover sitt perfekta lage, ar detta en rymlig ldgenhet full av charm, smakfullt inredd och fullt utrustad for
din bekvamlighet och njutning. Den bestar av ett sovrum, ett badrum med badkar, vardagsrum och kok,

alla forsedda med mycket ljus tack vare de stora fonstren i Idgenheten som 6ppnas mot en balkong. Det

ar utan tvekan ett perfekt val for en liten grupp av vanner eller en familj som vill njuta fullt ut av det

spannande livet i stadens centrum.
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Adress

Lagenhetens storlek
Kapacitet

Vaning

Sovrum

Badrum

Sangar

Balkong

Tillstand

Carrer Nou de la
rambla

50m2
4

1
1
1
1

Ja

Detaljer

BH-937

Recensioner
€ Pris
1= Kvalitet

Q Adress

\/ Slutstadning och
desinfektion

o= Check-in

Mycket bra
8.4

8
7.8

8.8

8.2
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Omrade

Denna semesterlagenhet har ett avundsvart Iage, mitt i centrum av staden. Fran denna punkt kan du latt
ta dig till fots genom de historiska delarna av staden:

1 minut fran Guell Palace av Gaudi, den arkitekt som har haft absolut stérst betydelse for den katalanska
modernismen.

2 minuter fran Plaza Real.

5 minuter fran Boqueria-marknaden.

10 minuter fran katedralen och de gotiska kvarteren.

20 minuter fran stranden.

Bredvid lagenheten finns ocksa tva tunnelbanestationer i samma baslinje (grén) for att ta dig runt i
resten av staden.

METRO: L3 Liceu.
Buss: 59, 91. N9, N12, N15.
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Tilldggstjanster

Tjanster
@ Allmant Balkong
Byggnad Hiss
@ Kok Mikrovagsugn, Koksredskap, Kylskap, Frys
Badrum Bidé, Badkar
Tvatt Tvattmaskin, Handdukar
@ Nojen TV
%
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Bra att veta

Overféringar

Detta belopp ar for agaren. Vid ankomst blir du ombedd att betala

Kvarstaende belopp det kvarstaende beloppet av bokningen.

Incheckning fran: 10:00

Incheckning och utcheckning Utcheckningstid: 10:00

Incheckningen ar kostnadsfri under timmarna: fran kl. 13.00 till
18:30. Om din ankomsttid ar utanfor dessa timmar, kommer en
extra avgift att till@ampas.

Sen incheckning Vardagar
21:00 framat = 50 €
Helger och helgdagar
21:00 framat = 50 €
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